Ennebailsforteckning

Forvaltningsberittelse
Regultatrdkning
Balansrikning
Tilldggsupplysningar

Arsredovisning
for

Brf Graberget 19

702000-8012

Rékenskapsaret
2013

Oy by -



Brf Graberget 19
Org.nr 702000-8012

149}

Styrelsen f6r Brf Gréberget 19 far hiirmed avge drsredovisning for rikenskapséret 2013,

Férvaltningsberittelse

Flerdarsoversikt (tkr) 2013 2012
Nettoomsattning 1180 1102
Resultat efter avskeivaingar 316 245
Resultat efter finansiella poster 225 122
Balansomslutning 6177 6029

Forslag il vinstdisposition
Styrelsen foresldr att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

arets vinst

disponeras s3 att
i ny rikning Sverfores

2011
1 028

-5
-178
6 050

434 936
162 008
896 944

556 944
596 944

2016
1031
130
i5

6 391

Foreningens resultat och stallning i Svrigt framgér av eflerfoljande resultat- och balansrakning med

tilldggsupplysningar.
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Resultatrikning Not

Nettopmsittning 1
Ovriga rBrelseintékter

Fastighetskostnader

Drift 2
Underhall 3
Fastighetsskatt

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar

Sumrasa fastighetskostnader

Rérelseresultat

Resultat frin finansiella poster

Riénteintdkter och liknande resultatposter 4
Réantekostnader och liknande resultatposter
Summa fris finansiella poster

Ln

Resuitat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2013-01-01
-2013-12-31

1180251
16 014
1196265

-634 245
-97 027
62 850

=759

-148 098

-942 979

253 286

PALY

-91 548
~91 278

162008

162 008

162 068

2(%)

2012-61-01
-2812-12-31

1102 410
5800
1108 210

-605 567
-86 267
~70 085

0

-171 196

-933 115

175095
228
-123222
~122 994
52 104

52 1901

52 161
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anldggningstiligingar

Materiella anliggningstiflgingar
Byggnader och mark

Summa anliggningstiligingar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Aktuella skattefordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och wupplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bark

Swmma omsidttningstiligingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2013-12-31

5238195

5238 195

292 706
5053
7624

12163

317 546

621 240

938 786

6 176 981

3(%9)

2012-12-31

5 386 293

5386293

253772
0

7575
14613
2776 260

366 182
642 442

6028 735
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Balansriikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser

Upplatelseavgifter
Grundavgifter

Fond 16r ytire underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller fériust
Arets resultat

Sumima fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skuider
Skulder tili kreditinstitut
Summa ingfristiga skuldey

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stilida sikerheter

For egna skulder och avsittningar
Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Neot

9

10
11

12

2013-12-31

468 599
2247525
4075
155387

2 875 586

434 936
162 008
596 944

3 472 530

2 405 685
2405 685

100 612
O

9579
188 575
298 766

6 176 981

2989 000
2 989 000

inga

4 (9)

20312-12-3%

468 599
2247 525
4075

132 309

2 852 508

405 913
52101
458 014

3310 522

2 469 471
2 469 471

41 481
2182
13 999
191 080
248 742

6 028 735

2 989 600
2 985 400

Inga
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Tilliggsupplysningar

Redovisnings- och virderingsprinciper

Aliminna upplysningar

Arsredovisninges har uppréttats enligt arsredovisningstagen och Rokforingsnimndens allmima rid for
mindre foretag.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Ovriga tiligngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dar inget annat anges,
Intikisyedovisning

Inkomsten redovisas till verkligt viirde av vad fSretaget thtt eHer kommer att f&. Det innebir att foretaget

redovisar inkomsten till nominellt varde (fakturabelopp) om féretaget far ersattning i likvida medel
direkt vid leveransen. Avdrag gors f6r limnade rabatter,

Anliggningstillgdngar
Anldggningstillgingar redovisas till anskaffhingsvérde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt
plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjért dver den {Srviintade nyttjandeperioden med héinsyn till vésentligt restvirde.
Foljande avskrivningsprocent tillimpas:

Fastigheten skrivs av med ett belopp som motsvarar drets amorteringar, exkl. 16sen av 1an.

Ombyggnationer skrivs av enligt fdljande procentsatser:

Materielia anldggningstilligdngar

Fasadrenovering (2003) 5%
Tvattstugan {2003) 10%
Takrepovering (2007) 2,5%
Hissrenovering (2009) 4%
Tryckstegringsanldggning (2009) 10%
Underhilisfond

Avsittning till fond f8r yttre underhdll gors i enlighet med 36§ 1 stadgarna med 0,3% per 4r pa
fastighetens anskaffningskostnad. Fr.om. & 2004 redovisas den yitre underhdlisfonden som en omféring
fran fritt till bundet eget kapital enligt Bokforingsnimndens allimdnna rid.
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Noter

Not 1 Nettoomsfitining

Hyresintikter lokaler
Arsavgi-ﬂcr bostéder

Not 2 Drift

Vatten och avlopp
Fjarrvarme

Belysning (fastighetsel)
Renh&lning (sopor)
Sadrijning
Trappstadning
Fastighetsskétsel
Forvaliningsarvoden
Forsikringspremier

Ovr kostn fastighférvalta
Styrelse och revisionsarvode

Not 3 Underhall

Utvéndiga arbeten
Invindiga arbeten
LAgenhetsarbeten
Serviceavtal

Arbeten momsad fokal
Sotning

2613

332595
847 656
1180 253

2013

-39 370
-286 855
-34 081
-28 256
15713
-17 328
-32 268
-55 728
-13 052
-64 095
-47 499
-634 245

2013

-20 989
-29 864
-11372

-5 088

-1 600
28114
97627

6(9)

2012

293 302
809 108
1102 410

2012

-35 791
278 759
-39 888
-17074
-3 094
-18 904
-32 145
-55 524
-11 246
-60 3¢
-52 841
-605 567

2612

-18173
-9 154
~2 730
-3 035

-33 175

-86 267
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Not 4 Riinteintiikter och liknande resultatposter

Ranteintdkt fr oms.tillg
Ej skatlepliktiga rintor
Ovr. tilligg hyresdebiteringar

Not 5 Rintekostnader och liknande resuitatposter

Rintekostn for langfr sk
Ej avdragsgilla réntor
Rantekostn Internt

Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffaingsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgéiende ackumulerade avskrivaingar

Utgsaende redovisat virde

Not 7 Kundfordringar

Kuondfordringar
Oséikra kundfordrngar

Not 8 Forutbetaida kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda kostnader

2013

149
49
72

275

2013
-91 540

-1
7

-91 548

2013-12-31

7692 753
7692 753

-2 306 460
-148 098
-2 454 558

5238 195

2033-12-31
39 839

252 867
292 766

2013-12-31

12163
12 163

7(9)

2032

180
48

228

2012
~123.222
0

0
-123 222

2012-12-31

7 692 753
76927753

~2 135264
<171 196
~2 306 460

5386293

2012-12-31
905

252 867
253772

2012-12-31

14913
14 913
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Resultat- och balansrékningen komuier att foreldgeas pa drsstimma for faststillelse.

Stockholm 273 0297 y

Gy~ W\

George Lindholm

Mia Tornqgvist

Min revisionsberitielse har limnats

Magnus Pettersson
Revisor



